
RP.0022.166.2013     

      Protokół Nr 166/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 listopada 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  21
listopada  2013  roku,  o  godz.  915  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umowy  z  Narodowym  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  sprawie  udzielenie  dofinansowania  kosztów
likwidacji pojazdów.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
przebudowy  odcinków  drogi  powiatowej  Nr  1972B  i  drogi  gminnej
105592B w miejscowości Maliszewo Perkusy.

4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Łap w sprawie drogowych
planów inwestycyjnych na rok 2014.

5. Rozpatrzenie  interpelacji  złożonej  przez  Pana  Pawła  Kondrackiego  w
sprawie przebudowy drogi na odcinku Chodory - Dołki.

6. Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Solniczki w sprawie remontu
drogi na odcinku Stanisławowo-Niewodnica Nargielewska.

7. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

8. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  i
zawiadomieniem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  o  zgromadzeniu
dokumentacji  w  postępowaniu  administracyjnym  dotyczącym
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

9. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie przesłania
odwołania  Podlaskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  od  decyzji  w
przedmiocie  ustalenia  odszkodowania  za  nieruchomość  Powiatu
Białostockiego przekazaną na rozbudowę skrzyżowania w Supraślu.

10. Zapoznanie się z postanowieniem Wojewody Podlaskiego dotyczącym
sprostowania z urzędu oczywistej omyłki w decyzji stwierdzającej prawo
własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatu białostockiego.

11. Przyjęcie informacji odnośnie dokonanych oględzin garaży znajdujących
się  w  Łapach  przy  ul.  Piaskowej  9  oraz  zajęcie  stanowiska,  co  do
dalszego postępowania z powyższymi garażami.



12. Przyjęcie  informacji  o  wyniku  przetargu  nieograniczonego  na
nieruchomość   położoną  w  Michałowie  oraz  zaakceptowanie  terminu
drugiego przetargu.

13. Podpisanie  pisma  do  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokiem
Mazowieckiem w sprawie wszczęcia postępowania wywłaszczeniowego
nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

14. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  przyznanej  z  budżetu  Gminy
Wasilków na wykonanie prac geodezyjnych dla obrębu Studzianki.

15. Przyjęcie rozliczenia dotacji celowej przyznanej z budżetu Województwa
Podlaskiego  na  wykonanie  ekspertyz  określających  utratę  wartości
użytkowej gruntów rolnych w obrębie Oleszkowo.

16. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Białymstoku w sprawie
zmiany stawki opłaty rocznej za użytkowanie nieruchomości gruntowej
przy ul. Geodetów.

17. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

18. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  w  sprawie  ustalenia  wartości
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Rybniki.

20. Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,  Katastru i
Nieruchomości  w  sprawie  propozycji  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
dotyczącej zamiany zarządców dróg.

21. Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Komendy  Miejskiej  Policji  na  pismo w
sprawie bezpieczeństwa na terenie Gminy Czarna Białostocka.

22. Rozpatrzenie wniosków WSSiZK w sprawie zmian w budżecie.

23. Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013.

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
budżetowych informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych
w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2014 rok (560/2013).

25. Podpisanie  umowy  partnerskiej  z  Powiatem  Sokólskim  w  sprawie
realizacji projektu p.n. "Wspólne działanie - jeden projekt".

26. Podpisanie  aneksów  do  Umowy  Partnerstwa  i  do  Umowy  Pożyczki
pomiędzy Powiatem Białostockim a SPZOZ w Łapach.

27. Przyznanie  premii  Dyrektorom  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  za
miesiąc listopad 2013 r.

28. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

29. Zaakceptowanie  projektu  planu  finansowego  WTZ  w  Nowej  Woli,
Czarnej Białostockiej i Ogrodniczkach na 2014 rok.

30. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
wyników kontroli Domu Dziecka Nr 2 w Krasnem.

31. Przyjęcie informacji w sprawie kontroli w Ośrodku Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.



32. Przyjęcie  informacji  o  wynikach  kontroli  przeprowadzonych  przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Warsztatach Terapii Zajęciowej
w Ogrodniczkach, Czarnej Białostockiej oraz Nowej Woli.

33. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  odpowiedzi  na  pismo
Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie  porozumienia  o  pełnienie
funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  z  rodzinami  zamieszkałymi  na
terenie powiatu białostockiego.

34. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Powiatu  w  Częstochowie  w  sprawie
zwrócenia się do Sejmu RP z apelem o zmianę ustawy Kodeks wyborczy
w zakresie wprowadzenia jednomandatowych okręgów wyborczych do
Sejmu RP, w 460 okręgach jednomandatowych.

35. Udzielenie  pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu  do  reprezentowania
Powiatu  we  wszystkich  sprawach  związanych  z  realizacją  Umowy
zawartej w dniu 12 maja 2011 roku. 

36. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 165/2013 z dnia 15 listopada 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.

Ad 2

Podpisanie umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Wodnej  w  sprawie  udzielenie  dofinansowania  kosztów
likwidacji pojazdów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy. 

Pan  Piotr  Pyłkowski  –  Inspektor  ds.  zarządzania  ruchem  na  drogach
gminnych  i  powiatowych,  wyjaśnił  iż  umowa  dotyczy  udzielenia  Powiatowi
Białostockiemu dofinansowania w formie dotacji w kwocie 12 000 złotych z tytułu
przekazania  3  pojazdów  wycofanych  z  eksploatacji  (nabytych  w  wyniku
orzeczenia sądu o ich przepadku na rzecz powiatu) do stacji demontażu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wprowadzenie  dotacji  do  budżetu  powiatu  jako  autopoprawkę  oraz
upoważnił  do  podpisania  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikowi Samodzielnego
Stanowiska do spraw zarządzania ruchem na drogach gminnych i powiatowych.

Ad 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie
przebudowy  odcinków  drogi  powiatowej  Nr  1972B  i  drogi  gminnej



105592B w miejscowości Maliszewo Perkusy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Zawady. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  zawarto  informację,  że  w  projekcie  planu
inwestycyjnego  na  2014  rok  zostały  zapisane  środki  na  przebudowę  drogi
powiatowej  Nr  1972B  w  kwocie  80.000  zł  jako  dotacja  celowa  przekazywana
gminie na inwestycje na podstawie porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
drogowych planów inwestycyjnych na rok 2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Łap. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie uwzględniono drogi powiatowe, które znalazły
się w projekcie planu inwestycyjnego na 2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Rozpatrzenie interpelacji złożonej przez Pana Pawła Kondrackiego
w sprawie przebudowy drogi na odcinku Chodory - Dołki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
interpelacją złożoną przez Pana Pawła Kondrackiego w sprawie przebudowy drogi
powiatowej Nr 1488B na odcinku Chodory-Dołki /zał. nr 4/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem mieszkańców wsi  Solniczki  w sprawie
remontu drogi na odcinku Stanisławowo-Niewodnica Nargielewska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z



pismem mieszkańców wsi Solniczki /zał. nr 5/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  mieszkańcy zwrócili  się  z  pismem o uwzględnienie  w
planie  budżetowym  na  rok  2014  remontu  drogi  powiatowej  na  odcinku
Stanisławowo-Niewodnica Nargilewska.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.74.2013.MS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1328/1 o
powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 6/,

-  WG-IV.7533.18.75.2013.MS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1329/1 o
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 7/,

-  WG-IV.7533.18.78.2013.MS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1320/1 o
powierzchni 0,0005 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał. nr
8/,

-  WG-IV.7533.18.81.2013.MS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1317/5 o
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 9/,

-  WG-IV.7533.18.87.2013.MS  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 1334/3 o
powierzchni 0,0011 ha, położonej w obrębie Nowodworce, gmina Wasilków /zał.
nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  i
zawiadomieniem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  o  zgromadzeniu
dokumentacji  w  postępowaniu  administracyjnym  dotyczącym
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym



zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.167.2013.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  nabycia  z  mocy  prawa  przez  Zarząd  Powiatu
własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną  powiatową  Nr  1430B,
oznaczoną jako działka nr geod. 343/1 o pow. 0,0258 ha, położona w obrębie
Sowlany, gm. Supraśl /zał. nr 11/,

-  WG-IV.7533.18.176.2013.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  nabycia  z  mocy  prawa  przez  Zarząd  Powiatu
własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną  powiatową  Nr  1437B,
oznaczoną jako działka nr geod. 274 o pow. 0,5018 ha, Nr 425 o pow. 1,8037 ha,
położone w obrębie Załuki, gm. Gródek /zał. nr 12/,

-  WG-IV.7533.18.180.2013.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  nabycia  z  mocy  prawa  przez  Zarząd  Powiatu
własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną  powiatową  Nr  1547B,
oznaczoną jako działka nr geod. 84/23 o pow. 0,0029 ha, położona w obrębie
Trypucie, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 13/,

-  Nr  BZP.6831.14.2013  w  sprawie  skompletowania  materiałów  i
dokumentów  w  sprawie  zatwierdzenia  podziału  nieruchomości,  położonej  w
obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej jako działka nr
440 o pow. 5,4555 ha /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
przesłania  odwołania  Podlaskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  od
decyzji  w  przedmiocie  ustalenia  odszkodowania  za  nieruchomość
Powiatu  Białostockiego  przekazaną  na  rozbudowę  skrzyżowania  w
Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Wojewody Podlaskiego:

-  WG-V.7570.971.2013.MK  w  sprawie  przesłania  odwołania  Podlaskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich od decyzji w przedmiocie ustalenia odszkodowania
za nieruchomość Powiatu Białostockiego przekazaną na rozbudowę skrzyżowania
w Supraślu /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego
dotyczącym  sprostowania  z  urzędu  oczywistej  omyłki  w  decyzji
stwierdzającej  prawo  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatu białostockiego.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.4.2013.MS w sprawie sprostowania  z  urzędu oczywistej
omyłki w decyzji Wojewody Podlaskiego Nr WG-IV.7533.18.4.2013.MS z dnia 11
czerwca 2013 roku /zał. nr 16/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Przyjęcie  informacji  odnośnie  dokonanych  oględzin  garaży
znajdujących się w Łapach przy ul. Piaskowej 9 oraz zajęcie stanowiska,
co do dalszego postępowania z powyższymi garażami.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 17/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  komisja  składająca  się  pracowników  Starostwa
Powiatowego oraz przedstawiciele SP ZOZ w Łapach dokonali oględzin 19 garaży
znajdujących się na działce przy ul. Piaskowej 9 w Łapach. Z opinii komisji wynika,
iż  opisane  garaże  winny  pozostać.  Wskazane  byłoby  zawrzeć  nowe  umowy
najmu, zobowiązujące najemców m.in. do ubezpieczenia garaży.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz
jednogłośnie zgodził się z opinią komisji i z propozycją zawarcia umów
najmu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Przyjęcie  informacji  o  wyniku  przetargu  nieograniczonego  na
nieruchomość   położoną  w  Michałowie  oraz  zaakceptowanie  terminu
drugiego przetargu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 18/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  z  uwagi  na  brak  złożonych  ofert,  przetarg  ustny
nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej  oznaczonej
jako działka nr 283/1 o pow. 0,6799 ha, położonej w obrębie miasta Michałowo
zakończył  się  wynikiem  negatywnym.  Dyrektor  zaznaczył  by  drugi  przetarg
przeprowadzić w kwietniu lub maju 2014r. i obniżyć cenę wywoławczą do kwoty
jeden milion złotych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz
jednogłośnie zgodził  się  z  sugestią  Wydziału GKN o przeprowadzeniu
drugiego przetargu i obniżeniu ceny wywoławczej do kwoty jeden milion
złotych.



Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wracając  do
wcześniejszego wystąpienia Burmistrza Michałowa w sprawie sprzedaży
dawnego budynku szkoły postanowił polecić Dyrektorowi Zespołu Szkół
wycenę  i  nawiązanie  kontaktu  z  Burmistrzem  Michałowa  w  celu
zaproponowania zakupu budynku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Podpisanie  pisma  do  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokiem
Mazowieckiem w sprawie wszczęcia postępowania wywłaszczeniowego
nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  skierowanym  do  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokim
Mazowieckiem /zał. nr 19/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  zawarto  informację  o  wszczęciu
postępowania wywłaszczeniowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,   upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Przyjęcie rozliczenia dotacji celowej przyznanej z budżetu Gminy
Wasilków na wykonanie prac geodezyjnych dla obrębu Studzianki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż dotacja w wysokości 20 000 złotych została
rozliczona w sposób prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  celowej  przyznanej  z  budżetu
Województwa Podlaskiego na wykonanie ekspertyz określających utratę
wartości użytkowej gruntów rolnych w obrębie Oleszkowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym



rozliczenie dotacji.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż kwota dotacji w wysokości 5 000 złotych
została przyznana na podstawie umowy z dnia 25 czerwca 2013 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku  w
sprawie  zmiany  stawki  opłaty  rocznej  za  użytkowanie  nieruchomości
gruntowej przy ul. Geodetów.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Urzędu Miejskiego w Białymstoku /zał. nr 23/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  Prezydent Miasta Białegostoku uwzględnił  wniosek i
dokonał zmiany stawki z 3% na 1% opłaty rocznej za rok 2014 i lata następne za
użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej  położonej w Białymstoku przy
ul. Geodetów 1 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 1525/7.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej nr BI1B/00080485/5 w miejscowości Folwarki Wielkie,
gm. Zabłudów,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00080485/5.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 24-25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18



Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Żuki, gm. Tykocin, oznaczonej jako
działki nr: 335/2 o pow. 0,32 ha, 354/3 o pow. 0,23 ha, 355/2 o pow.
0,44 ha,

 nieruchomości  położonych  w  obrębie  Gąsówka  Skwarki,  gm.  Łapy,
oznaczonej jako działka nr 225/2 o pow. 0,02 ha,

 nieruchomości położonych w obrębie Sieśki, gm. Zabłudów, oznaczonej
jako działka nr 46/2 o pow. 0,0240 ha. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 26-28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  w sprawie  ustalenia  wartości
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w obrębie Rybniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzję:

-  GKNII.683.2.113.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 547/5 o powierzchni 0,0473 ha, położonej w obrębie
Rybniki, gm. Wasilków /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  propozycji  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej dotyczącej zamiany zarządców dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Dyrektora o
przedstawienie informacji.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przedstawił propozycję zamiany zarządców dróg.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  pozytywnie  ocenił
potrzeby  zamiany  zarządców  dróg  oraz  upoważnił  Dyrektora  GKN  i
Dyrektora PZD do dalszego rozpoznania sprawy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 21



Zapoznanie się z odpowiedzią Komendy Miejskiej Policji na pismo
w sprawie bezpieczeństwa na terenie Gminy Czarna Białostocka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z odpowiedzią Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku /zał. nr 30/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dokonano oceny stanu bezpieczeństwa na
terenie Gminy Czarna Białostocka w okresie od likwidacji posterunku do końca
września bieżącego roku w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego.
Z  analizy  przedstawionej  przez  Komendę  Miejską  policji  wynika,  że  liczba
przestępstw  utrzymuje  się  na  podobnym  poziomie  w  porównaniu  do
analogicznego okresu roku ubiegłego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  odpowiedzią
Komendy Miejskiej Policji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Rozpatrzenie wniosków WSSiZK w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wnioskowała o dokonanie zmian w planie wydatków
budżetowych  na  rok  2013  uwzględniając  pisma  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Łapach i Białymstoku oraz  ZS Mechanicznych w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 31-32/.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie
zaakceptował  ww.  wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie
uchwały  Rady Powiatu  Białostockiego jako autopoprawki  do  zmian w
budżecie Powiatu na 2013 rok /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 23

Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  RPB  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
autopoprawki do projektu uchwały RPB /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013, kierując
go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Infrastruktury



Technicznej,  Komisji  Oświaty,  Kultury i  Kultury  Fizycznej  oraz Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny, w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXVI sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 24

Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania kierownikom jednostek
budżetowych informacji o kwotach dochodów i wydatków budżetowych
w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na 2014 rok (560/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
560/2013  z  dnia  21  listopada  2013  roku  w  sprawie  przekazania
kierownikom jednostek budżetowych informacji o kwotach dochodów i
wydatków budżetowych w przyjętym projekcie uchwały budżetowej na
2014 rok /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 25

Podpisanie umowy partnerskiej z Powiatem Sokólskim w sprawie
realizacji projektu p.n. "Wspólne działanie - jeden projekt".

Pan Wiesław Pusz – Starosta  Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z umową partnerską z Powiatem Sokólskim.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące  umowy  partnerskiej  z  Powiatem  Sokólskim  oraz  wyjaśniła,  iż  po
uzupełnieniu  zapisów  w  uzgodnieniu  z  Powiatem Sokólskim  będzie  możliwość
podpisania umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad 26

Podpisanie aneksów do Umowy Partnerstwa i do Umowy Pożyczki
pomiędzy Powiatem Białostockim a SPZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektami aneksów /zał. nr 37-38/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
pierwszy aneks został sporządzony do Umowy Partnerstwa zawarty pomiędzy SP
ZOZ w Łapach a Powiatem Białostockim i Gminą Łapy.  Natomiast drugi  aneks



został sporządzony do Umowy Pożyczki zawarty pomiędzy Powiatem Białostockim
a SP ZOZ w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneksy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 39-40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Przyznanie premii Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu
za miesiąc listopad 2013 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc listopad 2013 roku w
wysokości 25% /zał. nr 41/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej za miesiąc listopad 2013 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 42/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc listopad 2013 roku
/zał. nr 43/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
listopad 2013 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za



miesiąc  listopad  2013  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc listopad 2013 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 28

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora PCPR /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 29

Zaakceptowanie projektu planu finansowego WTZ w Nowej Woli,
Czarnej Białostockiej i Ogrodniczkach na 2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektami planu finansowego /zał. nr 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła projekt planu finansowego WTZ w Nowej Woli,
Czarnej Białostockiej i Ogrodniczkach na 2014 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekty  planu  finansowego,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 46-48/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie wyników kontroli Domu Dziecka Nr 2 w Krasnem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego/zał. nr 49/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy



Rodzinie  w  Białymstoku,  przedstawiła  Zarządowi  zalecenia  jakie  ustalono  w
wyniku kontroli przeprowadzonej przez pracowników Wydziału Polityki Społecznej
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Przyjęcie  informacji  w sprawie kontroli  w Ośrodku Wsparcia  dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  w  sprawie  kontroli  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  zagadnienia  dotyczące  przeprowadzonej
kontroli  oraz  przedstawiła  zalecenia  pokontrolne.  Ponadto  Dyrektor  PCPR
zaproponowała  przeprowadzenie  kontroli  Ośrodka   w  zakresie  zatrudnienia  i
wynagrodzenia pracowników oraz szczegółowej kontroli finansowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  przeanalizował  wyniki  kontroli
Ośrodka oraz zaakceptował propozycję wystąpienia pokontrolnego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonych przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Warsztatach Terapii Zajęciowej
w Ogrodniczkach, Czarnej Białostockiej oraz Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. informacją /zał. nr 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  zagadnienia  dotyczące  przeprowadzonej
kontroli w WTZ w Ogrodniczkach, Czarnej Białostockiej oraz Nowej Woli.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  odpowiedzi  na  pismo
Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie  porozumienia  o  pełnienie
funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  z  rodzinami  zamieszkałymi  na
terenie powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,   wyjaśniła  iż  do  Miasta  Białegostoku  został  wysłany
aneks  do Porozumienia  w sprawie  zawierania  umów przez  Miasto  Białystok  o



pełnieniu  funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  z  rodzinami  zamieszkałymi  na
terenie  Powiatu Białostockiego.  Dyrektor  zaznaczyła,  że w rodzinach były  i  są
nadal  umieszczane  wyłącznie  dzieci  z  Miasta  Białegostoku.  Dyrektor  poprosiła
Zarząd o wystąpienie na piśmie do Prezydenta w kwestii ww. porozumienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zgodził się wystąpić
do Prezydenta Miasta Białegostoku oraz upoważnił do podpisania pisma
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 34

Zapoznanie się z uchwałą Rady Powiatu w Częstochowie w sprawie
zwrócenia się do Sejmu RP z apelem o zmianę ustawy Kodeks wyborczy
w zakresie  wprowadzenia jednomandatowych okręgów wyborczych do
Sejmu RP, w 460 okręgach jednomandatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Powiatu w Częstochowie /zał. nr 53/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą oraz
nie podjął żadnych kroków ww. sprawie. 

Ad 35

Udzielenie pełnomocnictwa Radcy Prawnemu do reprezentowania
Powiatu  we  wszystkich  sprawach  związanych  z  realizacją  Umowy
zawartej w dniu 12 maja 2011 roku. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta Powiatu  Białostockiego,  odczytał
pełnomocnictwo  procesowe  Radcy  Prawnego  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego  we  wszystkich  sprawach  związanych  z  realizacją  Umowy  nr
OR.273.27.2011 zawartej  w dniu 12 maja 2011r.  pomiędzy Zarządem Powiatu
Białostockiego a właścicielką Firmy Architekci Toagi Biuro Projektów, w tym przed
sądami powszechnymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo  procesowe,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 36

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 21 listopada 2013 roku zakończyło się o godzinie 1145.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta



Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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